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SUNUŞ 

 

Günümüz dünyasının meydana getirdiği gelişmeler bütün 

alanlarda olduğu gibi eğitim ve yönetim alanlarında da yeni ihtiyaçlar 

yaratmıştır.5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 

kamu mali yönetimi anlayışı getirilmiştir. Kamu yönetiminde yaşanan 

mali ve idari sorunlar dikkate alındığında planlı hizmet üretme 

,kalkınma planları ve programlar ile belirlenen politikaları ,kuruluş 

düzeyinde somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma , 

uygulamayı etkin bir şekilde izleme ,değerlendirme ve denetleme 

süreci daha da önem kazanmıştır. Stratejik planlama bu faaliyetlerin 

kamu kuruluşları tarafından yürütülmesinde temel bir araç olmaktadır. 

Bu nedenle Hasan Ali Yücel İlkokulu olarak 2019-2023 yılları 

arasında ki hedeflerimizi belirledik ve bu hedeflere ulaşmak için 

bütün gücümüzle çalışacağız. 

 Hasan Ali Yücel İlkokulu olarak  ,bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek; eğitim , öğretim , topluma hizmet 

sorumluluğumuzu eksiksiz bir şekilde yerine getirmek istiyoruz. Değerlerimiz doğrultusunda dürüst , tarafsız , adil , sevgi dolu , iletişime açık , 

çözüm üreten , yenilikçi , önce inşa anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 

 Bu planın hazırlanmasında emeği geçen herkese ve planın uygulama sürecine katkı sağlayacak tüm paydaşlarımıza şimdiden teşekkür 

eder , bu planın kurumumuza katkı sağlamasını temenni ederim. 

Sedat GENÇLER 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Sedat GENÇLER Okul Müdürü Şentürk POLAT Müdür Yardımcısı 

Erhan ESEN Müdür Yardımcısı Ramazan GÖÇER Sınıf Öğretmeni 

Bilge BULUT Sınıf Öğretmeni Zülfü ALIMTERİN Sınıf Öğretmeni 

Elçin YILDIZ Okul Aile Bir. 

Başkanı 

Nimet EZER Sınıf Öğretmeni 

Gamze YILMAZ O.A.Bir.Yön.Kur.Ü. Suzan ATEŞ Sınıf Öğretmeni 

  Çiğdem POYRAZ Sınıf Öğretmeni 

  Bilge KILINÇ Sınıf Öğretmeni 

  Emine KESKİN O.A.Bir.Yön.Kur.Üyesi 

  Neşe Gül ÇİFTÇİ Gönüllü Veli 

  Neriman KABAAĞAÇ Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ* 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı *                                                                                                                                                                      

                Okulumuz 2002-2003 eğitim-öğretim yılında 03.03.2003 tarihinde okulun açılması ile eğitime başlamıştır. Okulumuza ismi verilen 

"Hasan Ali Yücel" ; eski Milli Eğitim Bakanı ve Kültür Adamıdır, Türk eğitim sisteminde Köy Enstitülerinin kurucusu olarak  bilinmektedir.  

Okulumuz tam gün eğitim yapan gündüzlü karma bir İlkokuldur. Okul binası 34 derslikli E tipi projedir. Okulumuzda;1 Resim atölyesi, 1 

kütüphane, 1 çok amaçlı salon, 1 rehberlik servisi bulunmaktadır.7866 metrekarelik arsamızın 5278 metrekaresi bahçe olarak, 1876 metrekaresi 

bina oturma alanı olarak kullanılmaktadır.  

               Okulumuzda; okul Öncesinde ‘’Dinimi Seviyorum/Öğreniyorum’’ projesi, 1.Sınıf Zümresince ‘’Çınarlar Çiçeklerle Buluşuyor’’ 

projesi,2. Ve 3.Sınıf Zümrelerince ‘’Okuduğunu Canlandır/Masalını Oluştur.’’ projesi,  4.Sınıf Zümresince’’ Ulu şehir Bursa’yı Tanıyorum’’ 

projesi , 3. Ve 4.Sınıf Zümrelerince ‘’Sıfır Atık’’ projesi, Tüm zümrelerce; ‘’Mangala Oyununu Yaygınlaştırma ve Tanıtılması’’ projesi ve 

‘’Yemekte Denge Eğitimi’’ ve ‘‘Değerler Eğitimi’’ projesi çalışmaları yürütülmektedir. 

               Stratejik planlama ile kurumumuzda görev almakta olan her kademedeki bireylerin katılımını içeren sonuç almaya yönelik çabaların 

bütününü planlamaktayız. Bununla birlikte paydaşların gereksinim ve beklentileri, kurumun misyonu, hedefleri ve geleceğinin belirlenmesinde 

etkin rol oynayacağı göz önünde bulundurularak hareket edilmiştir. Paydaşlarının mutsuz ve isteksiz olduğu kurumların hedefledikleri başarıya 

ulaşma oranları, okyanusta motoru bozulan gemilerin hedeflerine ulaşma oranları kadar olduğunu çok iyi bilmekteyiz. Bu nedenle öncelikle 

bütün paydaşlarımızın kurumu benimseyip önemsemeleri ve bu kurumda kendilerini mutlu ve önemli hissetmelerine destek sağlayarak 

geleceğimizin şekillenmesinde katkı sağlayacağız.  

               Geleceğin nasıl şekilleneceği, bütünüyle olmazsa da bizim bugünümüze, bugünkü tercihlerimize ve seçimlerimize bağlıdır. Kendi 

yaşamının öncülüğünü, bir diğer deyişle liderliğini üstlenebilenler, geleceklerini, kendi beklentileri ve ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirmek 

için bugünden planlar, stratejiler ve hamleler yaparlar. Başka bir ifade ile geleceklerinin nasıl olacağını büyük çoğunlukla kendileri belirlerler. Bu 

nedenle hiçbir önlem almadan geleceği tahmin etme dönemi artık sona ermiş, geleceği belirleme ve geleceğe yön verme rekabeti başlamıştır. Bu 

anlamda kendi yaşamının öncülüğünü, liderliğini üstlenebilenler, diğerlerine karşı muazzam bir rekabet avantajına sahip olacaklardır. Böylelikle 

okul başarıları da artmış olacaktır.  
    Hasan Ali Yücel İlkokulu 

Stratejik Plan Ekibi
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: BURSA İlçesi: YILDIRIM 

Adres:  Arabayatağı Mahallesi Hastane Caddesi No:4 Coğrafi Konum (link)*: 40°11'52.2"N 29°07'38.0"E  

 

Telefon 

Numarası:  
3673639 Faks Numarası: 3674767 

e- Posta Adresi: 719154@meb.k12.tr Web sayfası adresi: Bursa hayiomeb.k12.tr 

Kurum Kodu: 719154 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  2003 Toplam Çalışan Sayısı * 62 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 624 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 43 

Erkek 676 Erkek 14 

Toplam 1300 Toplam 57 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :38 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :38 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :38 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:34 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı* 
 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
10 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Okul Öncesi Öğretmeni - 6 6 

Sınıf Öğretmeni 11 27 38 

Branş Öğretmeni 1 2 3 

Rehber Öğretmen - 2 2 

Özel Eğitim Öğretmeni - 4 4 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 3 3 6 

Güvenlik Personeli  1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 18 46 64 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 42 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 42 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 42 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 40 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 90 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1876 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5278    

Okul Kapalı Alan (m2) 1876    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 448    

Kantin (m2) 56    

Tuvalet Sayısı 14    

Engelli Tuvalet Sayısı 6    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

Okul Öncesi 47 66 1113 

1.sınıf 131 148 279 

2.sınıf 161 151 312 

3.sınıf 125 149 274 

4.sınıf 155 149 304 

Özel Eğitim 5 13 18 

    

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 40 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 6 

Tasarım ve Beceri Atölyesi 1   

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 53,793,75  36,665,60 

2018 54,774.00 55,551,39 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  



 
 
 

13 
 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

Anket 14. Soru: Okulun Olumlu(başarılı) ve Olumsuz(başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz (Tüm Anket de ifade edilen görüşleri içine alan 

genel bir yorum yazılacak) 

Öğrencilerimiz öğretmenleri ve okul idaresi ile istedikleri zaman rahatça görüşebiliyorlar. Kendilerini okulda güvenli hissediyorlar. 

Okulun iç ve dış temizliğinden memnunlar. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Anket 14. Soru: Okulun Olumlu(başarılı) ve Olumsuz(başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz (Tüm Anket de ifade edilen görüşleri içine alan 

genel bir yorum yazılacak) 

Okulun kendilerini geliştirmeye fırsat tanıdığını düşünmektedirler. Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin arttırılmasını istemektedirler. Temizlik 

personel sayısının arttırılmasının gerekli olduğunu düşünmektedirler. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

Anket 14. Soru: Okulun Olumlu(başarılı) ve Olumsuz(başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz (Tüm Anket de ifade edilen görüşleri içine alan 

genel bir yorum yazılacak) 

Velilerimiz öğretmen ve idarecilerle rahat görüşebildiklerini , öğretmenlerin yeniliğe açık olduğunu belirtmişler, sosyal ve kültürel 

etkinliklerin daha fazla olması gerektiğini düşünmektedirler. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Çalışanlar ➢ İdareci ve öğretmenlerin genç , dinamik bir yapıya sahip olması. 

➢ Eğitim ile ilgili projelerde görev almak isteyen gönüllü 

öğretmenlerin bulunması. 

➢ İdareci ve öğretmenlerin bilgi teknolojisini yakından takip 

etmeleri. 

➢ Hizmetçi eğitime katılmış personelin bulunması. 

➢ Okulun akademik ve sosyal  yönden olumlu ilerleme kaydetmesi.  

 

Veliler ➢ Aile Eğitim Seminerine düzenli katılmaları 

➢ Okuma-Yazma seferberliği Programına düzenli devam etmeleri 

 

Bina ve Yerleşke ➢ Okulun fiziki yapısının yeterli olması. 

➢ Okul bahçesi görevlisinin bulunması. 

➢ Okulda anasınıfı ve özel eğitim sınıfının olması. 

➢ Spor salonu,müzik odası,zihinsel etkinlik vb. olmaması. 

 

Donanım ➢ Okulumuzda internet bağlantısının bulunması. 
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➢ Okulun geniş ve nitelikli bir kütüphanesinin olması. 

➢ Okulun çok amaçlı salonunun bulunması. 

➢ Sınıf  öğrenci  mevcutlarının standarda uygun olması 

➢ Eğitim materyallerinin yetersiz olması. 

➢ Tasarım ve Beceri Atölyesi sayısı arttırılacaktır. 

 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri ➢ Okul  yöneticilerinin tarafsız ve yeniliklere açık vizyona sahip 

olması. 

➢ İdareci sayısının yeterli olması. 

 

İletişim Süreçleri ➢ Veli-Okul işbirliği kapsamında velilere her ay düzenli toplantı 

yapılıp fikir alışverişinde bulunulması 

➢ Okul Sms sistemiyle herkesle anlık iletişim kurulması  

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler ➢ Kitap okuma alışkanlığının az olması. 

➢ Sportif  faaliyetlerin yetersizliği. 

➢ Öğrencilerin okul tuvaletlerini temiz kullanmaması. 

Çalışanlar ➢ Görevlendirme ve ücretli öğretmen sayısının fazla olması. 

➢ Öğretmen sirkülasyonun fazlalığı. 

➢ Hizmetli sayısının yetersiz olması. 

➢ Memur olmaması. 

Donanım ➢ Mali  kaynakların  yetersiz  olması. 

➢ Teknolojik araç-gereçlerin yetersiz düzeyde olması. 
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➢ Teknolojik araç-gereçlerin bakım ve onarım eksikliği. 

➢ Spor salonu,müzik odası,zihinsel etkinlik vb. olmaması. 

 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri ➢ Mali  kaynakların  yetersiz  olması. 

 

İletişim Süreçleri ➢ Toplantılara katılımın az olması. 

➢ Mesaj sisteminin olmaması. 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik ➢ İlimizde bulunan siyasi ve sivil örgütlerden yasal yükümlülükler 

doğrultusunda okulumuzun eğitim ve öğretim ihtiyaçlarını 

karşılamada destek alımı. 

 

Ekonomik ➢ Öğrenci ve veli açısından okulun ulaşımının kolay olması. 

 

Sosyolojik ➢ Okulun yakınında sağlık  ocağının bulunması. 

➢ Spor Etkinlikleri Sahasının olması 

Teknolojik ➢ Okulun çevresinde kontrolsüz mekanların( internet cafe , oyun 

salonları vb.) azlığı. 

 

Ekolojik ➢ Okul bahçesinin geniş olması. 
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Tehditler 

Politik ➢ Okul  çevresindeki  gençlerin  büyük  çoğunluğunun  işsiz  olması. 

➢ Okulun bulunduğu  çevreyle   ilgili olumsuz ön yargıların  

fazlalığı. 

Ekonomik ➢ Temizlik ve  güvenlik  personelinin yetersizliği. 

➢ Gençleri sosyal ve sportif etkinliklere yönlendirecek  yeterli ve 

nitelikli  tesislerin/etkinliklerin olmaması. 

➢ Veli profilinin maddi durumunun zayıf olması. 

 

Sosyolojik ➢ Okulun bulunduğu çevrenin sosyal ve ekonomik düzeyinin 

yetersiz olması. 

➢ Okulda şiddete eğilimli öğrencilerin bulunması ve çevreye 

oluşturduğu negatif etki. 

➢ Okulun çevresinin trafik  düzeninin sorunlu olması. 

Teknolojik ➢ Kitle  iletişim araçlarının çocuklar üzerindeki  olumsuz etkileri. 

➢ Velilerin E-OKUL Veli  Bilgilendirme Sistemi kullanımındaki  

eksikliği. 

 

Mevzuat-Yasal ➢ Göçe  bağlı olarak  öğrenci  hareketliliği. 

Ekolojik ➢ Düzensiz kentleşme 

➢ Yeşil alanların azlığı 

➢ Göçten dolayı emlak yetersizliği plansız yapıları artırmakta olup 

çevredeki yeşil alanları yok etmektedir.  

➢ Öğrencilerin ve bölgede yaşayan insanların ekolojik doğal 

çevreden uzak durmalarına neden olmaktadır. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel 

sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı oranı %99,8’dir. 

2 Okulun Ana Giriş kapısı kullanım açısından daha uygun olan ön tarafa alındı. 

3 Trafik işaret ve levhaları ile güvenli okul yolu sağlanmıştır. 

4 Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı bir önceki yıla göre %5 azalmıştır. 

5 Okulumuzda bu yıl Güvenlik Görevlisi istihdam edilmiş olup temizlik personel sayısı artırılmıştır. 

6 Teknolojik araçlar ve Zeka Oyunları ile zenginleştirilmiş sınıf ortamları ile tüm eğitim öğretim yöntemlerine katkısı artırılmıştır. 

7 Etkileşimli Tahta ve diğer öğretim materyalleri okulumuzda bulunmakta olup, aktiflik % 7 artırılmıştır. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal iletişim duyurular, mesajlar ve toplantılar sayesinde sağlanmaktadır. 

2 Kurumsal Yönetim Okul Müdür ve 3 Müdür Yardımcısı tarafından yönetilmektedir. 

3 Binamız 3 katlı olup, bahçe alanıyla birlikte öğrencilerimiz için yeterli kapasiteye sahiptir. 

4 Okulumuz sınıfları, Çok Amaçlı Salonu, Kütüphanesi ile yeterli donanıma sahiptir. 

5 Okulumuz temizliği görevli personeller tarafından yapılmaktadır. 

6 Tüm personelimiz İş Güvenliği Eğitimi almıştır. 

7 Taşıma ve servis Özel Eğitim Öğrencilerimiz tarafından kullanılmakta olup bir önceki yıla göre katılım %2 artırılmıştır. 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma oranı bir önceki yıl %22 den %27 ye çıkmış olup, %5 lik artış sağlanmıştır. 

2 Okula devamsızlık oranı bir önceki yıl %2,46 dan %1.62 ye düşürülmüş olup,%0,84 oranında devam sağlanmıştır. 

3 Okula uyum ve Oryantasyon Eğitimine Okulöncesi ve 1.Sınıflar dahil olmak üzere 450 öğrenci katılmıştır. 

4 Hafif Düzeyde Özel Eğitim ihtiyacı olan öğrenci 10 kişi, Orta-Ağır 6 kişi, Kaynaştırma öğrenci sayısı 16 kişidir. 

5 Yabancı Öğrencilerimizin sayısı 191 olup, Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonu Projesi kapsamında eğitim almaktadırlar. 

6 Yetişkinlere Okuma yazma eğitimi: birinci kademe 13 kişi, Okuma yazma hızlandırma eğitimi için 15 kişi katılmıştır. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

           Misyonumuz; Türk Milli Eğitim Sistemi´nin temel amaçları doğrultusunda, Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, ahlaklı, erdemli, barışçı, 

kültürel değerlere, düşünce özgürlüğüne, başkalarının hak ve hürriyetlerine saygılı, akılcı, çağdaş, özgür, kendilerine güvenen, bilgiye ulaşıp 

kullanabilen, özgüvenli, becerili, sorumluluk alabilen, iletişim kurabilen, öğrenmeyi öğrenmiş, çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilen, 

bilişim teknolojilerini kullanabilen, planlı ve programlı çalışabilen, becerileri doğrultusunda bir üst öğrenime hazırlanabilen, sosyal ve kültürel 

yönden gelişmiş bireyler yetiştirmek ve topluma kazandırmaktır. 

VİZYONUMUZ * 

        Vizyonumuz; Atatürk ilke ve ilkelerini özümsemiş bireyler yetiştiren, daima kaliteyi yüksek tutan, sürekli değişen ve gelişen, sürekli 

öğrenmeyi hedeflemiş bir kurum olabilmektir. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1.Genellik ve eşitlik,     

2.Planlılık 

3. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları,      

4. Yöneltme, 

5. Eğitim Hakkı,       

6. Fırsat ve İmkan Eşitliği, 

7. Süreklilik        

8. Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, 

9. Demokrasi Eğitimi,          

10. Laiklik, 

11.Bilimsellik,        

12.Karma Eğitim, 

13.Okul ve ailenin işbirliği, 

14.Her yerde Eğitim 
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OKULUMUZ e-GÜVENLİK MÜFREDATIMIZ HAKKINDA 

• Çocuklarda bilinçli ve güvenli internet kullanımına dair bilgi, beceri ve tutumların geliştirilmesi için seminerler düzenlenmektedir. 

 

• Türkçe, Hayat Bilgisi, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler vb. dersleri okul e-güvenlik politikalarına uygun şekilde işlenmesi sağlanmaktadır. 

 

• Sosyal medya başta olmak üzere internetin bilinçli kullanımına yönelik öğretmen, veli ve öğrencilere yenilenen bilgiler okul 

rehberlik   servisince verilmektedir. 

 

• Okulumuzda BTK tarafından güvenli internet ağı mevcuttur. 

 

• Okullarda elektromanyetik kirliliğe ve internet güvenliğine önem verilmektedir. 

 

OKULUMUZDA ÇOCUK VE ERGENLERE YÖNELİK e GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

 

• Aileye yönelik çocuk ve ergenlere denetimli, sınırlı ve amaçlı kullanım sağlayabilmeleri ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapmaktayız. 

 

• İnternetin güvenli kullanımı ile ilgili paketlerin tanıtım ve yaygınlaşmasını sağlamak devlet politikasıdır. 

 

• Evlerde limitli internet kullanımını teşvik etmek için velilere ve ebeveynlere rehberlik yapılmaktadır. 

 

• Kullanım farkındalığına yönelik uygulamalar geliştirmek için derslerde bu konuya öncelik verilmektedir. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

           Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir. 

Eylem 1.1.1: Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.2. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların devamsızlık bilgisi adresine ulaştırılacaktır. 

Eylem 1.2.1.Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Eylem 1.2.2. Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.3. Veli mesaj sistemine geçilecektir.  

Stratejik Hedef 1.4.Okul öncesi eğitimi almış öğrencilerin sayısı arttırılacaktır. 

Eylem 1.4.1.Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 
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Stratejik Amaç 2:  

           Özel eğitime ihtiyaç duyulan bireylerin, yabancı uyruklu öğrencilerin ve yetişkinlere yönelik dezavantajlı grupların kapsayıcı eğitim 

kapsamında sorunlarının etkin bir şekilde çözmek. 

Stratejik Hedef 2.1.  Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygun hale getirilecektir. 

Stratejik Hedef 2.2.Yabancı uyruklu öğrencilerin okula devamı sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.3.Yetişkinlere yönelik Hayat boyu Öğrenme kapsamında kurslar(Okur-Yazarlık, Aile Eğitimi v.s.) açılacaktır. 

 

Eylem 2.3.1 Hayatboyu öğrenme kapsamında okur-yazarlık, Aile eğitimleri gibi kurslar açılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
%94.6 %95 %95.5 % 96 %96.5 % 97 

PG.1.4.a 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almış olanların oranı 

(%)(ilkokul) 

% 33 % 35 % 36 % 37 % 38 %40 

PG.1.1.b. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
% 98 % 98.5 %98.8 % 98.9 % 99 %99.2 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
% 1.84 % 1.80 % 1.78 % 1.64 % 1.5 % 1 

PG.2.2.a. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
% 1.7 % 1.6 % 1. 5 % 1.4 % 1.3 %1 

PG.2.1.a. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
1 1 1 1 1 1 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 

Şentürk POLAT Müdür 

Yardımcısı 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 

ve görüşmeler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

2.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 

kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 

tamamlanacaktır. 

Şentürk POLAT Müdür 

Yardımcısı 
Mayıs 2019 

2.3.1 Hayatboyu öğrenme kapsamında okur-yazarlık, Aile eğitimleri 

gibi kurslar açılacaktır.  

Rehberlik Servisi 

Mürvet YÜZDEN ŞEN 

Müdür Yardımcısı 

 

Her Eğitim-Öğretim Yılı 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 3:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 3.1.  Öğrenme kazanımlarında her yıl  3.ve 4.sınıf düzeyinde yetersizlikleri görülen dezavantajlı öğrencilerimizin İlkokul 

Yetiştirme Programı (İYEP) kapsamında çalışmalar yürütülerek öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 3.2.  Öğrencilerin kitap okuma alışkanlıklarına süreklilik kazandırarak kültürel ve sosyal açıdan daha başarılı bireyler 

yetiştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.3.Yabancı uyruklu dezavantajlı öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlere etkin katılımı sağlanacaktır.  

Stratejik Hedef 3.4.Sosyal ve Kültürel faaliyetlerin sayısı, katılım oranları ve faaliyet alanları arttırılacaktır. 

 Stratejik Hedef 3.5.Okul Kütüphanesindeki mevcut kitap sayısı %20 oranında arttırılacaktır.. 

Stratejik Hedef 3.6. Anasınıfından başlayarak okuldaki bütün öğrencilerin her yıl rehberlik servisi tarafından etkin bir şekilde değerler eğitimi 

alması sağlanacaktır. 
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Stratejik Hedef 3.7. Okulun ihtiyaç duyduğu eğitim araç gereçlerini temin ederek nitelikli bir eğitim sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 3.8. Velileri sağlık, eğitim ve kişisel gelişim konularında bilinçlendirerek, velilerin okuldaki etkinliklere katılımı sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 3.9.Tasarım ve beceri atölyesi sayısını 1 den 3 e çıkarılacaktır. 

Stratejik Hedef 3.10. Rehberlik öğretmeninin mesleki gelişime yönelik hizmet içi eğitime katılım oranını % 5 oranında arttırılacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a. Akademik olarak İYEP e katılan öğrenci sayısını 

azaltmak. 
138 115 85 50 30 15 

PG.3.2.a Öğrencilerin aylık okuduğu kitap sayısını 

artırmak. 
5 10 12 15 18 20 

PG.3.3.a Yabancı Uyruklu Öğrencilerin katıldığı Etkinlik 

Sayısı 
%35 %55 %60 %65 %75 %80 

PG.3.4.a 
Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Sayısı %70 %75 %80 %85 %90 %95 

PG.3.5.a 
Okul Kütüphanesindeki Kitap Sayısını Arttırmak. 2500 2550 2750 2800 2900 3000 

PG.3.1.a. Akademik olarak DYNED çalışmalarına katılan 

öğrenci sayısını arttırmak. 
60 80 95 110 130 150 

PG.3.6.a. Değerler Eğitimine Katılan ve Ödül Alan öğrenci 

sayısını arttırmak. 
140 200 270 350 400 512 
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PG.3.8.a 
Velileri sağlık, eğitim ve kişisel gelişim 

konularında bilinçlendirerek, velilerin okuldaki 

etkinliklere katılımı sağlanacaktır. 

60 80 120 150 180 250 

PG.3.8.b 
Her dönem velilere yönelik anne-baba 

sorumlulukları ve çocuğun gelişim aşamaları 

konularındaki seminerlerin verilmesi 

62 85 98 160 180 200 

PG.3.9.a Tasarım ve beceri atölyesi sayısını 1 den 3 e 

çıkarılacaktır. 
- 1 2 3 3 3 

PG.3.10.a 
Rehberlik öğretmeninin mesleki gelişime yönelik 

hizmet içi eğitime katılım oranını % 5 oranında 

arttırılacaktır. 

- %1 % 2 % 3 % 4 % 5 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Velilere Seminerler düzenlenecektir. Rehberlik Servisi 01 Eylül-30 Haziran  

1.1.2. Velilere Kendilerini İfade Edeceği Alanlar Yaratılacaktır. Müdür Yrd.Şentürk POLAT 01 Eylül-30 Haziran 

1.1.3. 

Velileri sağlık, eğitim ve kişisel gelişim konularında 

bilinçlendirerek, velilerin okuldaki etkinliklere katılımı 

sağlanacaktır. 

Rehberlik Servisi 01 Ekim-01 Haziran 

1.1.4.  İYEP çalışmaları yürütülecektir. 
Müdür Yardımcısı M.Yüzden  

ŞEN 
01 Ekim-01 Haziran 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.5. DYNED Çalışmaları yürütülecektir. 
Müdür Yardımcısı M.Yüzden  

ŞEN 
01 Ekim-01 Haziran 

1.1.6. Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Yürütülecektir. 
Müdür Yardımcısı  

Erhan ESEN 
01 Ekim-01 Haziran 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 4:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 4.1. Okulumuzun fizik mekanlarında yenileme ve iyileştirme yapılacaktır. .Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve 

Yerleşke, Donanım, okul web sitesinin eGüvenlik kapsamında kullanımı, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve servis vb 

konuları ele alınacaktır 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.1.1 Mesaj Sisteminin Etkin Kullanımı 1 1 
1 1 1 1 

PG.4.1.2 
Bina ve yerleşkenin yeterli olması 1 1 

1 1 1 1 
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PG.4.1.3 
Donanım(Etkileşimli tahta, internet ağı) 1 1 

1 1 1 1 

PG.4.1.4 
Okulun web sitesinde yer alan haberleşme ve 

görüntülerin güvenli internet kapsamında 

paylaşımı oranı (%) 

%50 %80 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

PG.4.1.5 
Temizlik personel sayısı 0 1 

1 1 1 1 

PG.4.1.6 
İş Güvenliği Semineri almış personel 1 1 

1 1 1 1 

PG.4.1.7 
Okul Güvenliği(Güvenlik Görevlisi tahsisi) 0 1 

1 1 1 1 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Mesaj sistemi kurulacaktır. Erhan ESEN(Md.Yrd.) 1 Eylül-1 Temmuz 

1.1.2 Ana sınıfı oyun alanı oluşturulacaktır. Şentürk POLAT(Md.Yrd.) 1 Ekim- 1Haziran 

1.1.3 İnternet ağı iyileştirilecektir. Erhan ESEN(Md.Yrd.) 1 Eylül- 30 Haziran 

1.1.4 

Okulda yapılan etkinlik ve çalışmaların fotoğrafları güvenli 

internet kapsamında veli izin onayı alınarak düzenli olarak okul 

web sitesinde yayınlanacaktır. 

Okul Md. yardımcıları 1 Eylül- 30 Haziran 

1.1.5 Temizlik personel sayısı arttırılacaktır. Sinan YÜCE(Okul Md.) 1 Eylül- 1 Temmuz 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.6 Bina iş güvenliği kurallarına uygun hale getirilecektir. Erhan ESEN(Md.Yrd.) 1 Eylül-  1 Temmuz 

1.1.7 Güvenlik Görevlisinin sürekli görevlendirilmesi sağlanacaktır. Sinan YÜCE (Okul Md.) 1-Eylül- 30 Haziran 

1.1.8 

Okulun Güvenlik Kameralarının Bakımı ve Sayısı 

Arttırılacaktır. Sinan YÜCE (Okul Md.) 1-Eylül- 30 Haziran 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 50,000 55,000 58,000 65,000 70,000 298,000 

TOPLAM 50,000 55,000 58,000 65,000 70,000 298,000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında ihtiyaç duyulan veriler: Stratejik Planın yürütülmesinde ilgili birimlerden 

alınacaktır. 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  
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Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme Stratejik Plan Üst Kurul tarafından yapılacak, bütçe giderleri için veriler TEFBİS’den ve 

Okul Aile Birliği kayıtlarından, öğrenci bilgilerini e-Okul ve Rehberlik servisinden, Sosyal Etkinlik verilerinin temini Sosyal Etkinlik 

Kurulundan ,Personel bilgileri MEBBİS modülümden temin edilecektir.il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine 

hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun 

alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


